
UCHWAŁA NR LXVII.733.2023 
RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pożyczki dla Stowarzyszenia Kultury Fizycznej pn. 
„Zakładowy Klub Sportowy IZOLATOR Boguchwała” z siedzibą w Boguchwale. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2023 poz.40 z późn. zm.) i art. 3 pkt 4, art. 5 ust. 1 pkt 4 lit. c 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U.2023 
poz. 1270 z późn.zm.) oraz art. 720 Kodeksu Cywilnego (Dz.U.2020.1740 t.j.). 

Rada Miejska w Boguchwale postanawia, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Boguchwale XLII.477.2021 z dnia 
16 grudnia 2021 roku w sprawie udzielenia pożyczki dla Stowarzyszenia Kultury 
Fizycznej pn. „Zakładowy Klub Sportowy IZOLATOR Boguchwała” z siedzibą 
w Boguchwale w §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Spłata pożyczki nastąpi w kwocie 10.000,00zł w 2022r. i w kwocie 
40.000,00zł w 2024r.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Boguchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Boguchwale 
 
 

Piotr Pustelny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 947ED6A6-5134-448F-B8DE-0F0AC20B4286. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII.733.2023 RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


